
ESTADO DOCEARÁ
» CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DO MACIÇO DE BATURITÉ

C PS M e) RUA: Cel. Pedro Castelo, s/n- Centro- Baturité - CE CEP: 62.760.000

/ | CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAUDE CNPJ: 11.490.043/0001-19. TEL: 085- 3347.10.44
DO MACIÇO DE BATURITE

E-MAIL: cpsmbaturite) gmail.com

PORTARIA Nº 06/2024, de 25 de janeiro de 2024.

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAUDE DO MACIÇO DE

BATURITÉ - CPSMB, ESTADO DO CEARÁ, DR. THIAGO CAMPÉLO
NOGUEIRA, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei:

RESOLVE:

Artigo 1º - Fica neste ato exonerada MARTA MACIEL DE LIMA da

responsabilidade de fiscal dos contratos do Centro de Especialidades

Odontológicas Dr. José Marcelo de Holanda.

Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogam-se as disposições em contrário.

Artigo 3º - Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Baturité (CE), 25 de janeiro de 2024.

SeiaTH/AGOXCAMPELO NOGUEIRA

PRESIDENTE DO CPSMB/CE.

Fis.1


